
Alumno Estado

ABDEL JAWWAD ABDEL JAWWAD, MOHAMED En evaluación

ALCÂNTARA BARROSO, MAYARA MADER No admitido

ALINEZHAD , SAHAR No admitido

ÁLVAREZ SÁNCHEZ, REGINO JOSÉ No admitido

ARIAS MOLINARES, DANIELA En evaluación

ARIAS NUÑEZ, FABIO No admitido

BERMEO CORDOVA, BELGICA NORMANDI Admitido (*)

BUGUEÑO ECHIBURU, FELIPE Admitido

CHICO FERNÁNDEZ, JAVIER En evaluación

CRUZ COLLAGUAZO, ELENA DEL PILAR En evaluación

DÁVILA PINTO, PABLO En evaluación

FARIÑA GARCIA, Mª CONSUELO Admitido

FRANCO CRESPO, CHRISTIAN DAVID No admitido

GUERRERO OCAMPO, SUSANA En evaluación

HATAMIRAD , MOHAMMADMAHDI No admitido

LEE , SO YOUNG En evaluación

LÓPEZ GONZÁLEZ, MIRIAM En evaluación

MÁRQUEZ VILLARRUBIA, AMELIA MARIA No admitido

MEZA PALMA, OSCAR Admitido con Complementos Formativos

MORENO FIERRO, IVONNE Admitido con Complementos Formativos

ORTUÑO DELGADO, MAURICIO Admitido

OZCAM , ZEYNEP No admitido

PEREZ FLOTA, GERARDO HUMBERTO En evaluación

RIVAS PALMA, CARLOS En evaluación

SABILLON CASCO, JOSUE GREGORIO No admitido

SUAREZ DUQUE, DAVID En evaluación

VÁZQUEZ LOAIZA, JUAN PABLO En evaluación

Alumno Estado

ALI , ASAD No admitido

ALONSO JIMENEZ, CARMELO Admitido

BARADARAN-FARD , MOHAMMAD En evaluación

BARRERA VAZQUEZ, MIGUEL ANGEL Admitido

CALERO SANZ, JORGE Admitido

FARIÑA GARCIA, Mª CONSUELO No admitido

GIL CANTERO, DAVID Admitido (*)

HERNANDEZ BALLADARES, DARIO Admitido

MARTIN PASQUIN, FRANCISCO JAVIER Admitido

MONTES MALDONADO, JAVIER Admitido (*)

RODRIGUEZ SEBASTIAN, ENRIQUE En evaluación

ZEGIANINI GOMEZ, SILVANA VICTORIA Admitido

DOCTORADO EN SISTEMAS COMPLEJOS (R.D.99/2011)

(*) Condicionado a presentación de proyecto antes de matriculación.

DOCTORADO EN PLANIFICACIÓN DE PROYECTOS DE DESARROLLO RURAL Y GESTIÓN SOSTENIBLE 

(R.D.99/2011)

(*) Condicionado a presentación de proyecto antes de matriculación.

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS PhD UPM



Alumno Estado

AHMAD , FAROOQ En evaluación

ALBA TURIEL, RAUL En evaluación

BALLESTEROS GUTIERREZ, MARTA En evaluación

BAZAN TANTALEAN, DELICIA LILIANA No admitido

BECERRA RODRÍGUEZ, CARMEN En evaluación

BOUZA MORCILLO, LAURA Mª En evaluación

CHAHARBAGHI , ELNAZ En evaluación

CUEVAS ZUVIRIA, BRUNO EMILIO Admitido (*)

DELGADO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL En evaluación

ESPINOSA CORES, MARÍA LORETO Admitido

FLORES CEDEÑO, JOSE En evaluación

GANDIA TOLEDANO, MARIA LUISA No admitido

GIL CANTERO, DAVID No admitido

GOMEZ PAEZ, DENNYS MARCELA En evaluación

JIANG , XI En evaluación

LOPEZ FERNANDEZ, MATILDE En evaluación

MOUSAVI , SEYED MOHAMMAD NASIR En evaluación

MOYA MORAGA, MARIO RENÉ En evaluación

PEREZ APARICIO, ALICIA En evaluación

REBOLLO MENA, MARIA JOSE No admitido

ROURA CADENA, ALBERTO En evaluación

RUANO BLANCO, GUILLERMO En evaluación

SANDOVAL ESTRADA, PEDRO En evaluación

SANTO DOMINGO MARTÍNEZ, MIGUEL Admitido

TACÁN PÉREZ, MARCELO VICENTE En evaluación

VEGA CAMPOS, CLARA No admitido

Alumno Estado

AHMAD , FAROOQ En evaluación

ALBA TURIEL, RAUL No admitido

ALCÂNTARA BARROSO, MAYARA MADER No admitido

ÁLVAREZ SÁNCHEZ, REGINO JOSÉ No admitido

AN , WOOKHYUN Admitido

BAZAN TANTALEAN, DELICIA LILIANA En evaluación

CARHUANCHO LEÓN, FANNY MABEL Admitido

CHAHARBAGHI , ELNAZ En evaluación

CHEN , KAI No admitido

CRUZ COLLAGUAZO, ELENA DEL PILAR En evaluación

ESCRIBANO RODRIGUEZ, JUAN AGUSTIN Admitido

FARIÑA GARCIA, Mª CONSUELO No admitido

FRANCO CRESPO, CHRISTIAN DAVID Admitido

GANDIA TOLEDANO, MARIA LUISA Admitido

DOCTORADO EN TECNOLOGÍA AGROAMBIENTAL PARA UNA AGRICULTURA SOSTENIBLE 

(R.D.99/2011)

DOCTORADO EN BIOTECNOLOGÍA Y RECURSOS GENÉTICOS DE PLANTAS Y MICROORGANISMOS 

ASOCIADOS (R.D.99/2011)

(*) Condicionado a presentación de proyecto antes de matriculación.



GIL CANTERO, DAVID No admitido

GONZALEZ ALATORRE, EDNA ALEJANDRA En evaluación

GUAMAN RIVERA, SANTIAGO ALEXANDER En evaluación

HEREDIA RENGIFO, MARCO Admitido

HERRERO ENCINAS, JAVIER Admitido

KANOJIA , SUMITA En evaluación

KRUS , ANNE No admitido

MAGAÑA GUZMÁN, ANTONIO JESÚS En evaluación

MANTILLA FIGUEROA, LAURA BEATRIZ En evaluación

MARIN GONZALEZ, OMAR Admitido

MARTINEZ HERNANDEZ, ALVARO Admitido

MOUSAVI , SEYED MOHAMMAD NASIR En evaluación

MUÑOZ MAYORGA, MARILYN Admitido

NÚÑEZ CÁRDENAS, PABLO MARCOS En evaluación

ORTIZ CALLE, RANDON No admitido

PEREZ APARICIO, ALICIA En evaluación

PEREZ FLOTA, GERARDO HUMBERTO En evaluación

PIETROSEMOLI CASTAGNI, SILVANA Admitido

PRIETO RUIZ, INES En evaluación

RIVAS TABARES, DAVID ANDRÉS Admitido

RUIZ FERNANDEZ, JORGE En evaluación

SANCHIS PEREZ, INES No admitido

SANDOVAL ESTRADA, PEDRO En evaluación

SHOKOUHI , AMIRHOSSEIN En evaluación

TELLEZ RIO, ANGELA En evaluación

TOLEDO PAZMIÑO, LENIN ALBERTO Admitido

VÁSQUEZ CHIMARRO, SANTIAGO Admitido

VILLAGÓMEZ ESTRADA, SANDRA DANIELA En evaluación

Alumno Estado

ALFARO ALEJO, ROBERTO No admitido

ÁLVAREZ SÁNCHEZ, REGINO JOSÉ Admitido

ARIAS NUÑEZ, FABIO En evaluación

ARREDONDO RUIZ, FERNANDO Admitido

BAZAN TANTALEAN, DELICIA LILIANA No admitido

BENAVENTE FERRACES, IRIA No admitido

BRAVO BLANCO, ALBERTO Admitido

CHAHARBAGHI , ELNAZ En evaluación

CHEN , KAI En evaluación

ESMERAL VARGAS, YULLAYMA ROSA Admitido

FERREIRA LIMA, MATHEUS CARDIM Admitido

JIMÉNEZ PULIDO, CRISTINA Admitido

KANOJIA , SUMITA No admitido

KRUS , ANNE Admitido

MORENO PARRIZAS, HUGO ALBERTO Admitido

ORTIZ CALLE, RANDON Admitido

PEREZ APARICIO, ALICIA En evaluación

PEREZ FLOTA, GERARDO HUMBERTO En evaluación

DOCTORADO EN AGROINGENIERÍA (R.D.99/2011)



PIRI , JAMSHID Admitido

RUANO BLANCO, GUILLERMO En evaluación

SAGARNA GARCIA, JUAN Admitido

SÁNCHEZ CRESPO, FRANCISCO DE ASÍS Admitido

SANDOVAL ESTRADA, PEDRO En evaluación

SEGOVIA CARDOZO, DANIEL ALBERTO Admitido (*)

SOLORZÁNO SOLORZÁNO, GLADYS Admitido (*)

TROITIÑO PULIDO, SUSANA Admitido

Alumno Estado

ACOSTA RUEDA, GUSTAVO ADOLFO En evaluación

ANAYA GIL, PABLO Admitido

BAIONI , ELISA En evaluación

CRUZ LÓPEZ, BORJA En evaluación

GARCIA CIMARRAS, ALBA No admitido

GOMEZ ROYUELA, JOSÉ LUIS Admitido

GONZÁLEZ BORRERO, RAÚL En evaluación

GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, EDWIN No admitido

HERMOSO GIL, JAVIER En evaluación

NAVAS SANCHEZ, LAURA ARACELI Admitido

RUIZ GARCÍA, LUIS ANTONIO No admitido

SOLTANALIPOUR , MILAD En evaluación

Alumno Estado

ABDI , MOHAMMAD HAMED No admitido

AGUILAR GIL, PABLO No admitido

BASSEY UKABI, EJENG No admitido

CACSIRE GRIMALDOS, RUBÉN ARTURO Admitido con Complementos Formativos

CÁRCAMO PINO, MAURICIO ARNOLDO No admitido

CARMONA GARCIA, MANUEL No admitido

CARRATO GÓMEZ, ALFREDO JUAN Admitido con Complementos Formativos

CASAS COBO, FRANCISCO JAVIER Admitido

COSTANZA DELLERBA, COSTANZA DELLERBA No admitido

DANES GRASES, DANIEL Admitido

ESTRADA GALEANO, LUZ ALEJANDRA Admitido con Complementos Formativos

GARCÍA LADRÓN DE GUEVARA, JUANA MARÍA Admitido con Complementos Formativos

LEE CAMACHO, JOSE IGNACIO No admitido

MARTINEZ MATOS, ANA Admitido

MORAL GÓMEZ-MONEDERO, CARMEN ELISA No admitido

ONUNGWA EMEROLE, IHUOMA No admitido

POZO ALEMÁN, PATRICIA En evaluación

RELLOSO HORNA, BELEN Admitido con Complementos Formativos

SANTIAGO PEDRAZA, HUMILDAD Admitido

VALERA ALDANA, ANGÉLICA En evaluación

VAZQUEZ NUÑEZ, ALONSO Admitido con Complementos Formativos

DOCTORADO EN COMUNICACIÓN ARQUITECTÓNICA (R.D.99/2011)

DOCTORADO EN ESTRUCTURAS DE LA EDIFICACIÓN (R.D.99/2011)

(*) Condicionado a presentación de proyecto antes de matriculación.



Alumno Estado

AGROMAYOR NAVARRETE, ELENA GRACIA Admitido

AGUILAR GIL, PABLO Admitido

ANGARITA LÓPEZ, MARITZA DEL VALLE No admitido

ARDANAZ RUIZ, CECILIA Admitido

ARNAL SANDIA, GISELLE ALICIA No admitido

BACKOF TIMM, CAROLINE Admitido

BASSEY UKABI, EJENG En evaluación

BERNABE COLLADOS, JOSE GABRIEL Admitido

BRITO ESCOBAR, MARÍA LORENA No admitido

BRUNO ANIORTE, MARIA JOSE Admitido

BURGOS NÚÑEZ, ANTONIO Admitido

CABEZA NUÑEZ-MILARA, OSCAR ABRAHAM No admitido

CACSIRE GRIMALDOS, RUBÉN ARTURO No admitido

CALVO GARCIA, JOSE MANUEL Admitido

CAMPOS JUÁREZ, BLANCA No admitido

CARMONA GARCIA, MANUEL Admitido

COSTANZA DELLERBA, COSTANZA DELLERBA En evaluación

DALLATOMASINA , CESARE No admitido

DANES GRASES, DANIEL No admitido

DE LA MADRID AGUIRIANO, JUAN PABLO En evaluación

ENIA , MARCO Admitido

ENRÍQUEZ MARTÍN, FERNANDO Admitido

ESTEVE LÓPEZ, ANGEL MARIA No admitido

FERNANDEZ PIÑAR, CARLOS No admitido

FERRADA AGUILAR, MARIO Admitido

GALLEGO PICARD, ELISA Admitido

GONZALEZ IZQUIERDO, JOSE MANUEL Admitido

HARIDASAN , HAREESH No admitido

LATORRE GONZALEZ-MORO, PABLO Admitido

LATORRE LUNA, RAÚL No admitido

LOPEZ-MUÑIZ MORAGAS, GONZALO Admitido

MALO LARREA, MARGARITA En evaluación

MARTIN LOPEZ, DELIA Admitido

MARTIN SORIA, ANTONIO Admitido

MINGO GARCIA, JAVIER DE Admitido

MIRZAEI , AZADEH En evaluación

MONTORO RODRIGUEZ, MA DOLORES No admitido

NIAR , SANAA Admitido

PASTOR ALTABA, MARIA PILAR Admitido

PEREZ EMA, NATALIA Admitido

PONS-SOROLLA CASANOVA, IGNACIO Admitido

POZO ALEMÁN, PATRICIA En evaluación

RANGEL COBOS, SANDRA CATHERINE Admitido

REVILLO PINILLA, LUIS JAVIER No admitido

RODRIGO SANZ, FRANCISCO Admitido

RODRIGUEZ MUÑOZ, ANDRÉS Admitido

DOCTORADO EN PATRIMONIO ARQUITECTÓNICO (R.D.99/2011)



RUANO HERNANSANZ, MIGUEL ANGEL Admitido

RUGGERI ELIE, JESSY ANNE No admitido

RUIPÉREZ BASTIDA, EMILIA No admitido

RUIZ COLMENAR, ALBERTO Admitido

RUIZ GARCÍA, LUIS ANTONIO No admitido

SALAVERRÍA GALVÁN, AUDREY No admitido

SANZ SÁNCHEZ, MARÍA Admitido

SUHRCKE CABALLERO, GUNTHER No admitido

VALDIVIA AVILA, SOLEDAD Admitido

VALENZUELA MOYANO, ARMANDO OROSMEL Admitido

WANG , YING En evaluación

XIANG , CUI No admitido

XIE , YIQI No admitido

ZAMBRANO TORRES, MARÍA ROSA Admitido

Alumno Estado

ABDI , MOHAMMAD HAMED No admitido

ALINEZHAD , SAHAR No admitido

ALVIRA BAEZA, RICARDO En evaluación

ARAM , FARSHID No admitido

ARIAS MOLINARES, DANIELA No admitido

BAQUERO LARRIVA, MARIA TERESA No admitido

BASSEY UKABI, EJENG No admitido

BRITO ESCOBAR, MARÍA LORENA No admitido

CACSIRE GRIMALDOS, RUBÉN ARTURO No admitido

CAGLI , CEREN No admitido

CAMPOS JUÁREZ, BLANCA En evaluación

CANET ROSSELLO, JUANA Admitido

CÁRCAMO PINO, MAURICIO ARNOLDO Admitido

CASASOLA GONZALEZ, MOISÉS Admitido con Complementos Formativos

CEPEDA PAEZ, WILLIAM JAVIER No admitido

CERESUELA PUCHE, ANTONIO Admitido

CERVANTES ZUÑIGA, ELISA GUADALUPE En evaluación

COBO ARÉVALO, ANTONIO No admitido

DANES GRASES, DANIEL No admitido

DASTOUM , SEYEDEHMANA No admitido

DELGADO ZORRAQUINO, LUIS No admitido

DUARTE HERNANDEZ, HENRY No admitido

ESTEVE LÓPEZ, ANGEL MARIA Admitido

ESTRADA GALEANO, LUZ ALEJANDRA No admitido

G. A. ALSAHAGI, ZAID No admitido

GONZALEZ FORERO, ARTURO JOSE Admitido con Complementos Formativos

HARIDASAN , HAREESH No admitido

HEIDARIAN , NIUSHA En evaluación

JARA OCAMPO, AMALIA LUCIA Admitido con Complementos Formativos

JUNG , TAEKSOO Admitido con Complementos Formativos

LATORRE LUNA, RAÚL Admitido

LEDESMA HIDALGO, MARIA GABRIELA Admitido con Complementos Formativos

DOCTORADO EN ARQUITECTURA Y URBANISMO (R.D.99/2011)



LEE CAMACHO, JOSE IGNACIO No admitido

MALEKI , BAHAREH No admitido

MARIN VILLEGAS, JUAN CARLOS Admitido con Complementos Formativos

MARTELLA , FLAVIO Admitido con Complementos Formativos

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ROSA ELENA En evaluación

MIRZAEI , AZADEH En evaluación

MOADAB CHAIJAN , EMAD No admitido

MODABERI FARD , VAHID En evaluación

MORA FALLAS, PABLO ANTONIO Admitido con Complementos Formativos

MORAL GÓMEZ-MONEDERO, CARMEN ELISA No admitido

MORENCOS SAÍZ, JULIO No admitido

MORENO , JUAN PABLO En evaluación

MOVAHEDI , AMIN No admitido

NADAL DONOSO, VÍCTOR Admitido

NEZHADFARD , ARSALAN No admitido

NIAR , SANAA No admitido

ONUNGWA EMEROLE, IHUOMA No admitido

OTERO DIEZ, ANGELA No admitido

PARADA PINO, FRANCISCO JAVIER Admitido con Complementos Formativos

PONS-SOROLLA CASANOVA, IGNACIO No admitido

QUINTELA LOPES, JOÃO PEDRO No admitido

RAMIREZ GARCIA, CAROLINA No admitido

REGA CALVO, EDUARDO En evaluación

RELLOSO HORNA, BELEN No admitido

ROA CASTILLO, EDGAR EDUARDO No admitido

RODRIGUEZ MUÑOZ, ANDRÉS No admitido

ROODNESHIN , MARYAM En evaluación

RUIPÉREZ BASTIDA, EMILIA Admitido

SAEED AL MUSHAYT, NAWAF Admitido con Complementos Formativos

SAENZ GUERRA, VICENTE ALEJANDRO No admitido

SALCEDO SANCHEZ, ESTEBAN No admitido

SÁNCHEZ SEPÚLVEDA, MÓNICA VANESA Admitido con Complementos Formativos

SANTIAGO PEDRAZA, HUMILDAD No admitido

SANTOS ARIAS, FABRICIO Admitido con Complementos Formativos

SARASA FUNES, DANIEL No admitido

SILVA OTERO, CARLA Admitido

SUFINEYESTANI , MINA No admitido

SUHRCKE CABALLERO, GUNTHER Admitido

TAHER , HASHEM Admitido con Complementos Formativos

TANOK YEGIN, MERVE TUBA En evaluación

TELLO TOAPANTA, ZAIRA ELIZABETH En evaluación

TONNARELLI , FRANCESCO Admitido con Complementos Formativos

VALENZUELA MOYANO, ARMANDO OROSMEL No admitido

VALERA ALDANA, ANGÉLICA En evaluación

WANG , YING No admitido

XIANG , CUI Admitido (*)

XIE , YIQI Admitido

YEGHIKYAN , GEVORG En evaluación

YEPES CARVAJAL, PABLO ARTURO Admitido con Complementos Formativos

ZAMORA SARAVIA, JORGE No admitido



Alumno Estado

AGUILAR GIL, PABLO No admitido

ALINEZHAD , SAHAR En evaluación

ÁLVAREZ AGEA, ALBERTO En evaluación

AMAROUCH GARCIA, ISMAEL Admitido

ASCIC , ANA En evaluación

BALLESTER NORTES, LETICIA Admitido

BAMBA VICENTE, JUAN CARLOS Admitido

BAQUERO LARRIVA, MARIA TERESA No admitido

BERNARDI , ILARIA Admitido

CAGLI , CEREN En evaluación

CAMPIOTTI , TOMMASO Admitido

CAMPOS JUÁREZ, BLANCA En evaluación

CÁRCAMO PINO, MAURICIO ARNOLDO No admitido

CARDIEL CARDIEL, ANGELA Admitido

CARRUTHERS , LUZ MARIA Admitido

CAVALLO , SIMONE No admitido

CIFUENTES BARRIO, SANTIAGO Admitido con Complementos Formativos

COBO ARÉVALO, ANTONIO Admitido

COLLADO BAILLO, ISABEL Admitido

DALLATOMASINA , CESARE En evaluación

DE LA MADRID AGUIRIANO, JUAN PABLO En evaluación

DUARTE HERNANDEZ, HENRY No admitido

FERNANDO MAGARZO, ANA MARÍA Admitido

FRIGO , ELIA No admitido

G. A. ALSAHAGI, ZAID No admitido

GARCIA DE JALON OYARZUN, LUCIA En evaluación

GARCÍA LADRÓN DE GUEVARA, JUANA MARÍA No admitido

GARCIA SANCHIS, Mª TERESA Admitido

GONG , XINHUI En evaluación

GONZALEZ CRUZ, ALEJANDRO JESUS Admitido

GRANJA BASTIDAS GRANJA BASTIDAS, MARIA BELEN Admitido

JARA OCAMPO, AMALIA LUCIA No admitido

JUAN LIÑÁN, LLUÍS SERAFI Admitido

JUANES JUANES, BLANCA Admitido

LEE CAMACHO, JOSE IGNACIO Admitido

LLORENTE SANZ, JAIME Admitido

LO GIUDICE , EMMANUELE En evaluación

LÓPEZ-PINTO MARRERO, JOSÉ VICTORIANO Admitido

LOSADA AMOR, RAMIRO En evaluación

MA , XIAO En evaluación

MARTELLA , FLAVIO No admitido

MARTIN DOMINGUEZ, MARIANO Admitido

MARTIN FIDALGO, ALVARO En evaluación

MEDINA GAVILANES, ANA GABRIELA Admitido

DOCTORADO EN PROYECTOS ARQUITECTÓNICOS AVANZADOS (R.D.99/2011)

(*) Condicionado a presentación de proyecto antes de matriculación.



MODABERI FARD , VAHID En evaluación

MONTORO COSO, RICARDO Admitido

MONTORO RODRIGUEZ, MA DOLORES En evaluación

NEZHADFARD , ARSALAN En evaluación

OZAETA CORTAZAR, ARANTZA Admitido

PONS-SOROLLA CASANOVA, IGNACIO No admitido

QUINTELA LOPES, JOÃO PEDRO Admitido

REGA CALVO, EDUARDO En evaluación

REVILLO PINILLA, LUIS JAVIER Admitido

ROODNESHIN , MARYAM En evaluación

RUGGERI ELIE, JESSY ANNE No admitido

SALCEDO SANCHEZ, ESTEBAN Admitido

SANTOS ARIAS, FABRICIO No admitido

SUHRCKE CABALLERO, GUNTHER No admitido

TAHER , HASHEM No admitido

WANG , MINGHAO No admitido

Alumno Estado

AGUADO MARTÍNEZ, DESIRÉE Admitido

AMR ABDELRAOUF, ISLAM En evaluación

ANGARITA LÓPEZ, MARITZA DEL VALLE No admitido

ANTIGÜEDAD GARCIA, VANESA Admitido

ANTOLIN CANO, ISABEL Admitido

BAQUERO ARENAL, MIGUEL No admitido

BERNABE COLLADOS, JOSE GABRIEL No admitido

BURBANO ORTEGA, OTTO ALEJANDRO Admitido

CEPEDA PAEZ, WILLIAM JAVIER No admitido

COSTA CARRAPICO, INES CATARINA Admitido

DE OLARTE TRISTÁN, JORGE LUIS No admitido

ERNANTEZ EFSTATHOPOULOU, KONSTANZA Admitido

ESPOSITO , ALFREDO Admitido

ESTEVE LÓPEZ, ANGEL MARIA No admitido

G. A. ALSAHAGI, ZAID No admitido

GARCIA FERNANDEZ, DAISY Admitido

GARCIA HORCAJO, NURIA Admitido

GARCÍA MARTÍNEZ, ANA Admitido

GARCÍA SANTABÁRBARA, ALFONSO Admitido

GONG , XINHUI En evaluación

GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, EDWIN Admitido

HEIDARIAN , NIUSHA No admitido

HERNÁNDEZ AYLLÓN, JAVIER ALEJO Admitido

JAEN CAPARROS, PAULA Admitido

KEYNEJAD , NIMA No admitido

LA FERLA , GIUSEPPE Admitido

LOMAS FRANCO, MIRIAN ELIZABETH No admitido

LOPEZ MORENO, HELENA Admitido

MALEKI , BAHAREH No admitido

MARTINEZ ALARCON, ANTONIO JOSE Admitido

DOCTORADO EN CONSTRUCCIÓN Y TECNOLOGÍA ARQUITECTÓNICAS (R.D.99/2011)



MIRANDA MACIAS, TERESA LUISA Admitido

MOADAB CHAIJAN , EMAD No admitido

MODIRI , MAHBOD No admitido

MODIRI , MAHBOD En evaluación

MORA FALLAS, PABLO ANTONIO No admitido

MORAL GÓMEZ-MONEDERO, CARMEN ELISA Admitido

MORENCOS SAÍZ, JULIO Admitido

MOSHFEGHI , NAVID Admitido

MOVAHEDI , AMIN No admitido

NIAR , SANAA No admitido

NIKDEL , SALAR No admitido

ODEI ADDO-YOBO, FREDERICK Admitido

ONUNGWA EMEROLE, IHUOMA No admitido

PALAO REAL, BELÉN Admitido

PANIAGUA PADILLA, DIEGO No admitido

PICAZO SANCHEZ, BEATRIZ Admitido

POTOSÍ FARINANGO, RODRIGO TOMÁS En evaluación

PRADO LEVERONE, JUAN CARLOS No admitido

RAMIREZ GARCIA, CAROLINA No admitido

RANGEL COBOS, SANDRA CATHERINE No admitido

ROODNESHIN , MARYAM En evaluación

RUGGERI ELIE, JESSY ANNE No admitido

RUIZ GARCÍA, LUIS ANTONIO Admitido

SADROLODABAEE , PAYAM Admitido

SAEED AL MUSHAYT, NAWAF No admitido

TAHER , HASHEM No admitido

TELLO TOAPANTA, ZAIRA ELIZABETH En evaluación

VILAR GUERRERO, MARIA LUISA Admitido

ZAMORA SARAVIA, JORGE No admitido

Alumno Estado

ABDI , MOHAMMAD HAMED Admitido

ALVIRA BAEZA, RICARDO No admitido

ARAM , FARSHID Admitido

ARIAS MOLINARES, DANIELA No admitido

BAGHAEE , SEPIDEH Admitido

BAQUERO LARRIVA, MARIA TERESA Admitido

BARROS GUERTON, JAVIER Admitido

BLANCO GARCIA, BEATRIZ Admitido

BRITO ESCOBAR, MARÍA LORENA Admitido

CABAU ANCHUELO, BEATRIZ Admitido con Complementos Formativos

CAGLI , CEREN En evaluación

CASTRO CAMPOS, CARLOS MANUEL En evaluación

CERVANTES ZUÑIGA, ELISA GUADALUPE En evaluación

CRISTÓBAL ARAUJO, MIGUEL ÁNGEL Admitido

DALLATOMASINA , CESARE En evaluación

DASTOUM , SEYEDEHMANA En evaluación

DELGADO ZORRAQUINO, LUIS No admitido

DOCTORADO EN SOSTENIBILIDAD Y REGENERACIÓN URBANA (R.D.99/2011)



DIEZ BERMEJO, ANA Admitido

DIOS LEMA, REBECA Admitido

DURÁN CAVIERES, ROLANDO JOSÉ Admitido (*)

ETXABE GUTIERREZ, ION Admitido

GONZALEZ FORERO, ARTURO JOSE No admitido

GONZALEZ FORERO, ARTURO JOSE No admitido

GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, EDWIN No admitido

JARA OCAMPO, AMALIA LUCIA No admitido

JIMÉNEZ PULIDO, CRISTINA No admitido

KANOJIA , SUMITA No admitido

LEDESMA HIDALGO, MARIA GABRIELA No admitido

LOPEZ MORENO, HELENA No admitido

LORENZO CRUZ, PEDRO En evaluación

MA , XIAO En evaluación

MALEKI , BAHAREH No admitido

MALO LARREA, MARGARITA No admitido

MARÍN GÓMEZ, FÉLIX MIGUEL No admitido

MARTELLA , FLAVIO No admitido

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ROSA ELENA En evaluación

MERCADO DÍAZ, MÓNICA MARÍA No admitido

MIRZAEI , AZADEH No admitido

MOADAB CHAIJAN , EMAD No admitido

MODIRI , MAHBOD En evaluación

MORA FALLAS, PABLO ANTONIO No admitido

MORENO , JUAN PABLO En evaluación

MOVAHEDI , AMIN Admitido con Complementos Formativos

NABORRE GONZALEZ, MARISIL En evaluación

OTERO DIEZ, ANGELA No admitido

OZCAM , ZEYNEP No admitido

PICARDO COSTALES, LAURA Admitido

PORTA LLEDÓ, ALMA Admitido (*)

POZO ALEMÁN, PATRICIA En evaluación

PRADO LEVERONE, JUAN CARLOS No admitido

PRIETO MIÑANO, MIGUEL ANGEL Admitido

REDIN RUGLIO, FEDERICO Admitido

ROA CASTILLO, EDGAR EDUARDO En evaluación

RODRIGUEZ SUAREZ, IVAN Admitido

ROSSI DE BILLONE, SILVIA ELINA Admitido

SAEED AL MUSHAYT, NAWAF No admitido

SANCHEZ ALEJO, Mª VICTORIA Admitido

SANCHEZ-TOSCANO SALGADO, GONZALO Admitido

SANTAMARÍA HERNANDEZ, ROSA MARTHA Admitido

SANZ FERNANDEZ, ANA Admitido

SILVA OTERO, CARLA No admitido

SUFINEYESTANI , MINA En evaluación

TANOK YEGIN, MERVE TUBA En evaluación

TELLO MERIDA, IRENE DEL CARMEN Admitido

TELLO TOAPANTA, ZAIRA ELIZABETH En evaluación

URIBE TAMI, MARIA FERNANDA Admitido

VALERA ALDANA, ANGÉLICA No admitido



XIANG , CUI No admitido

YEGHIKYAN , GEVORG En evaluación

YEPES CARVAJAL, PABLO ARTURO No admitido

ZAMORA SARAVIA, JORGE Admitido

Alumno Estado

ABDEL RAHIM , KHALID En evaluación

ACOSTA RUEDA, GUSTAVO ADOLFO En evaluación

AVERSA , MARTIN MARIA Admitido

BAIONI , ELISA En evaluación

BARRERA VARGAS, CHRISTIAN ALEXANDER Admitido

BARZEGAR , MOSTAFA En evaluación

BELTRE INOA, FRANKLIN JAVIER En evaluación

CERECEDA BOUDET, JUAN MIGUEL Admitido con Complementos Formativos

CHEN , NANA Admitido

CUZCO QUIROZ, CRISTIAM ALBERTO En evaluación

DONG FENG, SHI Admitido

ESTEBAN RIVERA, NOELIA Admitido

FENG , WENLIANG Admitido

GALLEGOS CALDERON, CHRISTIAN Admitido

GARCÍA AYALA, ESPERANZA MACARENA Admitido

GARCIA MOYA, SERGIO ANTONIO Admitido

GARCIA SAINZ, ROBERTO Admitido

GARCIA SANCHEZ, ADRIAN JESUS Admitido

GIMÉNEZ RÍO, MERCEDES Admitido

GONZALEZ BERMUDEZ, BLANCA Admitido con Complementos Formativos

GONZÁLEZ BORRERO, RAÚL En evaluación

GRATEROL VASQUEZ, ELIANA PAOLA Admitido con Complementos Formativos

HINGORANI , RAMON En evaluación

JAFARI , JAFAR En evaluación

LOPEZ ARAGON, JUAN ANTONIO Admitido

MANOSALVAS PAREDES, MARIO ALEJANDRO Admitido con Complementos Formativos

MÁRQUEZ VILLARRUBIA, AMELIA MARIA Admitido

MARTIN RUIZ, MIRIAM Admitido

MONIRI , HASSAN Admitido con Complementos Formativos

MONTERO CUBILLO, NATALIA SALI Admitido con Complementos Formativos

MUÑOZ SICILIA, ANA En evaluación

NIKDEL , SALAR En evaluación

PANIQUE LAZCANO, DANIEL RENÁN Admitido con Complementos Formativos

PEREIRA PEDROSA, FILIPE ALEXANDRE Admitido

PEREZ URIZARNA, SARA A. M. En evaluación

QU , BO Admitido

RAMÍREZ SENENT, JOSÉ LUIS Admitido

REBOLLO ALONSO, MARÍA TERESA En evaluación

RIEZZO , MARIA AZZURRA Admitido

DOCTORADO EN INGENIERÍA DE LAS ESTRUCTURAS, CIMENTACIONES Y MATERIALES (R.D.99/2011)

(*) Condicionado a presentación de proyecto antes de matriculación.



RITTNER PIRES CORRÊA, ANDRE Admitido

RIVAS PALMA, CARLOS En evaluación

RODRIGUEZ GARCIA, VERONICA Admitido

RODRÍGUEZ LORENTE, SANTIAGO En evaluación

ROMERA CORRAL, MARCO Admitido

RUEDA RUIZ, MARIO Admitido

RUIZ DE ALEGRIA GARCIA, CARLOS EDUARDO En evaluación

SABBAHFAR , PEYMAN En evaluación

SADROLODABAEE , PAYAM No admitido

SALAS CALVO, ADRIÁN En evaluación

SALEHI , MARYAM En evaluación

SIMIC SILVA, PEDRO TOMISLAV Admitido

SOLTANALIPOUR , MILAD En evaluación

TENA MARIN, MARIO Admitido

TORRES SILVA, ADRIANA LUCIA Admitido

VILLALMANZO RESUSTA, DAVID IBAN Admitido

WANG , QI En evaluación

Alumno Estado

ABDEL RAHIM , KHALID En evaluación

ALFARO ALEJO, ROBERTO Admitido

AMPUDIA RENUNCIO, MARÍA Admitido con Complementos Formativos

ARMENTEROS CARMONA, JUAN CARLOS En evaluación

BELTRE INOA, FRANKLIN JAVIER En evaluación

CABALLERO JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER En evaluación

CASADO SANZ, NATALIA Admitido con Complementos Formativos

CASTRO CAMPOS, CARLOS MANUEL En evaluación

CONDE LOPEZ, EDUARDO ROBERTO Admitido

ESCOBAR PASTOR, JORGE Admitido con Complementos Formativos

FARHADI , EHSAN Admitido

FERNÁNDEZ MENÉNDEZ, MARINA No admitido

FONOLLA VEIGA, CRISTINA ESTHER Admitido con Complementos Formativos

GONZALEZ CALDERON, BEGOÑA Admitido con Complementos Formativos

GUTIÉRREZ-BOLIVAR ÁLVAREZ, ÓSCAR En evaluación

GUTIÉRREZ-BOLIVAR ÁLVAREZ, ÓSCAR En evaluación

JAFARI , JAFAR No admitido

JIMENEZ VALLEJO, PABLO LORENZO Admitido con Complementos Formativos

LIZARRAGA LOPEZ, JOSE MANUEL Admitido

LÓPEZ JONAPÁ, NAYELY En evaluación

LOPEZ VERDEJO, JUAN CARLOS En evaluación

MANSILLA CARO, PATRICIO Admitido con Complementos Formativos

MERA ROSERO, ZAMIR ANDRES No admitido

PAPÍ FERRANDO, JOSÉ FRANCISCO No admitido

PAREDES BELTRAN, BOLIVAR EDUARDO Admitido

PELLEGRINO , RAFFAELLA Admitido

PEREZ VELASCO, ANDREA Admitido con Complementos Formativos (*)

PIÑERO COLOMA, JUAN MARIO No admitido

PONCE FARFAN, CRISTIAN En evaluación

DOCTORADO EN SISTEMAS DE INGENIERÍA CIVIL (R.D.99/2011)



RAMOS DOMINGUEZ, DANIEL No admitido

REZAEI , AMIRALI Admitido

RIVAS PALMA, CARLOS No admitido

ROMERO MORALES, CARLOS En evaluación

RUIZ DE ALEGRIA GARCIA, CARLOS EDUARDO En evaluación

SABBAHFAR , PEYMAN En evaluación

SADROLODABAEE , PAYAM No admitido

SALAZAR HIN, ALBERTO Admitido

SALEHI , MARYAM No admitido

SÁNCHEZ BALSECA, JOSEPH No admitido

SANCHEZ GALVEZ, DAPHNIE En evaluación

SANZ DE OJEDA, PABLO En evaluación

SANZ SACRISTÁN, JUAN MANUEL No admitido

SOENGAS GARCÍA, ADOLFO No admitido

SORIANO MARTIN, ENRIQUE En evaluación

TARSITANI , FEDERICA Admitido

TEMPRANO PRIETO, ANGEL No admitido

TORRES BLANCO, PABLO En evaluación

VALLE GELINEAU, MACARENA TERESA DEL No admitido

YEBENES DE LA MUÑOZA, MARIA En evaluación

Alumno Estado

AGUILAR JIMENEZ, GONZALO En evaluación

ANKITKUMAR RAMESHBHAI, PATEL En evaluación

CABRERA AGUAYO, FAUSTO En evaluación

CARTIN GAMBOA, MARCO En evaluación

CHACON VARELA, YOSTIN ULISES En evaluación

CHAMORRO HERNANDEZ, WILLIAM OSWALDO Admitido

CONTRERAS GONZÁLEZ, ALDO FRANCISCO Admitido

ESPINOZA GOMEZ, RICARDO Admitido

GONZÁLEZ FONTANET, JAVIER GONZALO Admitido

GOODARZI , PAYMAN No admitido

HALLAJ ASGHAR , MOHSEN No admitido

HERRANZ MOREIRO, SAÚL En evaluación

LLORENTE PANIAGUA, JOSÉ IGNACIO En evaluación

LORA MILLÁN, JULIO SALVADOR Admitido

LU , LIANG Admitido

MILIANI , JOSÉ EUGENIO En evaluación

MOEINI MOEINI, MASOUD En evaluación

MONTERO SALGADO, JUAN PABLO No admitido

NAVARRO LOPEZ, SARA Admitido

PARRA RICAURTE, EDGAR ANDRES Admitido (*)

PEREZ DAVILA, ORIANA Admitido

PEREZ RAMOS, FERNANDO MARIA Admitido

POLETTI RUIZ, GABRIEL ARMANDO Admitido

POURMAKHDOMI , AMIR ABBAS No admitido

RODRIGUEZ DEL RIO, DANIEL Admitido

DOCTORADO EN AUTOMÁTICA Y ROBÓTICA (R.D.99/2011)

(*) Condicionado a presentación de proyecto antes de matriculación.



RODRIGUEZ SEBASTIAN, ENRIQUE En evaluación

SANZ MERODIO, DANIEL En evaluación

SARRIONANDIA DE LEÓN, ARIDANE JESÚS En evaluación

TORRES SILVA, ADRIANA LUCIA No admitido

VALLADOLID QUITOISACA, JUAN DIEGO En evaluación

VALLEJO ANTOLIN, ANTONIO En evaluación

VASQUEZ ALFARO, LORENZO En evaluación

VILLALONGA JAEN, ALBERTO Admitido

Alumno Estado

ACOSTA GARCÍA, JESSICA DEL VALLE Admitido

ALASHAINI , SOMAYEH No admitido

AYACHI , SAHAR En evaluación

BARBAS BERNAO, BEATRIZ Admitido

BARBOZA VALLEJO, JOHANNATAN JOSÉ Admitido

BASIT , ABDUL No admitido

BENAVENTE FERRACES, IRIA Admitido

ESMERAL VARGAS, YULLAYMA ROSA No admitido

ESTÉVEZ RUIZ, EDUARDO PATRICIO En evaluación

FLE , GUILLAUME En evaluación

GAMARRA RODRIGUEZ, ANA ROSA Admitido

GARCIA LOPEZ, MARTA Admitido

HEREDERO CONCELLON, JOSE ANTONIO No admitido

JAYASHREE , PRIYADARSHINI No admitido

MÁRQUEZ VILLARRUBIA, AMELIA MARIA No admitido

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, RAÚL En evaluación

MOHEBI RAD , HOSSEIN No admitido

NAOUM , MARIA-ELENI En evaluación

PATIÑO AROCA, MARIO Admitido

PELLEGRINO , RAFFAELLA No admitido

PIRI , JAMSHID No admitido

RAMOS FUERTES, PABLO MIGUEL En evaluación

SANCHEZ GALVEZ, DAPHNIE En evaluación

SHOKOUHI , AMIRHOSSEIN En evaluación

SINGHAL , MOHIT En evaluación

VÁSCONEZ MAZA, MARCO DAVID No admitido

VÁSQUEZ CHIMARRO, SANTIAGO No admitido

VELA GARCIA, NICOLAS No admitido

YARAHMADI , MONA No admitido

ZOLFAGHARI , MOHAMMADAMIN No admitido

Alumno Estado

ALVAREZ SANZ, RAFAEL No admitido

AYACHI , SAHAR En evaluación

BARBOZA VALLEJO, JOHANNATAN JOSÉ No admitido

BOCANEGRA MELIAN, RAFAEL Admitido

DOCTORADO EN ENERGÍA SOSTENIBLE, NUCLEAR Y RENOVABLE (R.D.99/2011)

DOCTORADO EN INGENIERÍA AMBIENTAL, QUÍMICA Y DE LOS MATERIALES (R.D.99/2011)

(*) Condicionado a presentación de proyecto antes de matriculación.



CAMBON SILVA, DAVID En evaluación

CARO MARTINEZ, LIDIA Admitido

CASTRO CEPEDA, LIDIA En evaluación

COURTIN VEGA, SERGIO Admitido

DAVIES , SEBASTIAN En evaluación

DE LIMA DE LIMA, DERICK RUDSON En evaluación

DIAZ DE VIVAR VASQUEZ, EMMANUEL En evaluación

DÍAZ NÚÑEZ, PABLO Admitido

DIAZ-CHIRON BRAVO, UNAI Admitido

DUEÑAS PAMPLONA, JORGE Admitido

EL HALLAY , SAID No admitido

ESTÉVEZ RUIZ, EDUARDO PATRICIO En evaluación

FLE , GUILLAUME En evaluación

GARCIA FERNANDEZ, GONZALO FELIPE Admitido

GARCIA MARTIN, MONICA Admitido

GARCIA RAMOS, ALEJANDRO Admitido

GUAMÁN CUENCA, WILIAN PATRICIO En evaluación

HABIBI , MOHAMMAD REZA No admitido

ISMAIL NASSER, KHODOR En evaluación

JIMÉNEZ PÉREZ, JOSÉ MANUEL No admitido

KUMAR , ROHIT No admitido

LÓPEZ GALLEGO, EDUARDO En evaluación

MALDONADO ARIAS, CESAR VICENTE En evaluación

MARTI , JULIETTE Admitido

MEDINA PULGAR, JOSÉ RAMÓN No admitido

MONTALVO MCCOMB, RICARDO No admitido

MORALES SAMPER, ALBERTO No admitido

MORENO TEJERA, CARLOS En evaluación

PANIZO LAIZ, MIGUEL Admitido

PEÑA SARAVIA, DARLY BABETH No admitido

POTOSÍ FARINANGO, RODRIGO TOMÁS En evaluación

REBOLLO MENA, MARIA JOSE Admitido

RIVAS RAMOS, ESTHER Admitido

RUIZ-YHERLA GARCIA, JUAN BAUTISTA Admitido

SÁNCHEZ MEDINA, ALFONSO CARLOS En evaluación

SEBASTIAN HERRERA, ANDRES Admitido

VALENCIA CHAPI, ROBERT MAURICIO Admitido

ZARINCHANG-MOKALLA , AMIR En evaluación

Alumno Estado

AHMED FAHMY, HESHAM En evaluación

ALEDO ORTEGA, DAVID Admitido

ALJOHANI , TAWFIQ MASAD Admitido

ALVAREZ SANZ, RAFAEL Admitido

ARIAS MONTENEGRO, ANTONIO En evaluación

BENITA CERDAN, ANA JOSEFA En evaluación

CABRERA AGUAYO, FAUSTO En evaluación

CASADO ALÍAS, ANTONIO JOSÉ Admitido

DOCTORADO EN INGENIERÍA ELÉCTRICA Y ELECTRÓNICA (R.D.99/2011)



CHARRO SIMBAÑA, FRANCISCO No admitido

DE LIMA DE LIMA, DERICK RUDSON En evaluación

DELGADO EXPÓSITO, ALBERTO Admitido (*)

GOMEZ PULIDO, CONSUELO Admitido

GOODARZI , PAYMAN Admitido

GUAMÁN CUENCA, WILIAN PATRICIO No admitido

HABIBI , MOHAMMAD REZA Admitido

HERRANZ MOREIRO, SAÚL En evaluación

HOLGUIN REYNOSO, FERMIN ANTONIO Admitido

IGLESIAS SUÁREZ-PUMARIEGA, RAMIRO Admitido

JIMÉNEZ PÉREZ, JOSÉ MANUEL Admitido

KHAMLICHI EL KHAMLICHI, ABDERRAHIM Admitido

LLORENTE PANIAGUA, JOSÉ IGNACIO En evaluación

MARIÑO ANDRÉS, RODRIGO Admitido

MEDINA PULGAR, JOSÉ RAMÓN Admitido

MONTALVO MCCOMB, RICARDO No admitido

MORA DE SAMBRICIO, JAVIER Admitido

MORTAZAVI , SEYED MEHDI No admitido

PAVON VARGAS, CARLOS Admitido

PEREDO MAITA, EDWIN Admitido

PEREZ DAZA, DAVID Admitido

PÉREZ GARCÍA, ARTURO Admitido

POTOSÍ FARINANGO, RODRIGO TOMÁS No admitido

POURMAKHDOMI , AMIR ABBAS Admitido

RASO ALONSO, FELIX ISIDRO En evaluación

ROCHA MENDONCA, HUGO Admitido

RODRIGUEZ MEDINA, ALFONSO Admitido

RODRÍGUEZ PLAZA, ANTONIO CARLOS Admitido

SÁNCHEZ MEDINA, ALFONSO CARLOS No admitido

SILVA FAUNDEZ, MARCELO Admitido

TOLEDANO DUS, SERGIO En evaluación

VACA URBANO, FERNANDO ARTURO Admitido (*)

VALLADOLID QUITOISACA, JUAN DIEGO En evaluación

VILLAVERDE SAN JOSE, MONICA Admitido

ZAMACOLA ALCALDE, RAFAEL MARÍA Admitido

ZEINOUN , MICHAEL No admitido

ZHAO , SISI Admitido

Alumno Estado

ABDEL RAHIM , KHALID En evaluación

AGUILAR JIMENEZ, GONZALO En evaluación

AHRAZEM DFUF, ISMAEL No admitido

ALEVRAS , DIMITRIOS En evaluación

ALIDADIANI , MILAD No admitido

AMR ABDELRAOUF, ISLAM En evaluación

ASHOURI , SAHAND No admitido

BALLESTEROS HERNÁNDEZ, HÉCTOR MANUEL No admitido

(*) Condicionado a presentación de proyecto antes de matriculación.

DOCTORADO EN INGENIERÍA DE ORGANIZACIÓN (R.D.99/2011)



BASIT , ABDUL No admitido

BORREGUERO SANCHIDRIAN, TAMARA Admitido

CABAÑAS PRIETO, ALFONSO MARIA No admitido

CANSADO BRAVO, PABLO ANGEL No admitido

CARTIN GAMBOA, MARCO En evaluación

DARWEESH AZZAM, DARWEESH No admitido

DIAZ DE VIVAR VASQUEZ, EMMANUEL En evaluación

GARCIA MILLAN, SILVIA Admitido

GARRIDO GUTIERREZ, PEDRO No admitido

GOMEZ MUÑOZ, CARLOS FRANCISCO Admitido

GUERRERO LORENTE, JAVIER Admitido

HATAMIRAD , MOHAMMADMAHDI En evaluación

ISLAM , MD ARIFUL En evaluación

KANDI , KIANEH En evaluación

KEIVANI , FATEMEH No admitido

LAWSON-JACK , TAMUNOTONYEMIE DOUGLAS En evaluación

LIZASOAIN GARCÍA, IÑAKI No admitido

LORENTE PARAMO, ANGEL JOSE No admitido

MARTINEZ PERALES, SILVIA Admitido

MENDEZ FLORES, MANUEL ALEJANDRO No admitido

MITRA , SWARNAVA No admitido

MOJICA FLORES, TAINA MARIANELA No admitido

MORTAZAVI , SEYED MEHDI En evaluación

NASSIRI , ZAHRA No admitido

NIKDEL , SALAR En evaluación

ODEI ADDO-YOBO, FREDERICK No admitido

OJEDA LOPEZ, JOSE ALEJANDRO Admitido

ORTE BENEDIT, FRANCISCO Admitido

PORTELA LOPEZ, JOSE LUIS Admitido

PRIETO REMON, TOMAS CLEMENTE Admitido

SÁNCHEZ CASCANTE, JOAN CARLOS No admitido

SÁNCHEZ GALLEGO, JAIME No admitido

SHIRINKAR , MAZIAR En evaluación

TAMAYO GARCÍA, AMELIA No admitido

TAYYAB , MUHAMMAD En evaluación

URBINA ANGARITA, AYZA YAMIR No admitido

URIBE RODRIGUEZ, DIEGO FELIPE Admitido

VALENCIA CHAPI, ROBERT MAURICIO No admitido

YAÑEZ GUTIERREZ, SUSANA Admitido

ZAREI , MOHAMMAD MAHDI Admitido

ZHOU , JUNYING No admitido

Alumno Estado

AGUILAR JIMENEZ, GONZALO En evaluación

ALCAZAR VARGAS, MANUEL GONZALO Admitido (*)

ALEVRAS , DIMITRIOS En evaluación

AMURRIO GONZALEZ, ANDONI Admitido

ANDRES GARCIA, ROQUE RUBEN Admitido

DOCTORADO EN INGENIERÍA MECÁNICA (R.D.99/2011)



ARCOS ESPADA, JULIO Admitido

BAEZ HENRIQUEZ, MANUEL FRANCISCO Admitido

BENITA CERDAN, ANA JOSEFA En evaluación

BLANCO GARCÍA-MORENO, JOSE LUIS En evaluación

BLANCO PAETSCH, ADRIAN En evaluación

BUENO LÓPEZ, JOSÉ LUIS Admitido

CAMARILLO GONZALEZ, ALVARO Admitido

CANTON SANCHEZ, RAFAEL Admitido

EIRIS DEL RIO, GUILLERMO Admitido

ESCOBAR RUIZ, MARIA DEL MAR Admitido

FERNANDEZ MARTIN, SONIA Admitido

FLORES CASTILLO, RODRIGO ERNESTO En evaluación

GOMEZ GARCIA, SONSOLES En evaluación

GONZÁLEZ SANZ, GUILLERMO Admitido

ISMAIL NASSER, KHODOR En evaluación

JAYASHREE , PRIYADARSHINI En evaluación

KUMAR , ROHIT En evaluación

LAWSON-JACK , TAMUNOTONYEMIE DOUGLAS En evaluación

MARTÍNEZ GARCÍA, CARLOS Admitido

MERA ROSERO, ZAMIR ANDRES Admitido

MILIANI , JOSÉ EUGENIO En evaluación

MOEINI MOEINI, MASOUD En evaluación

MONSHI TOUSI , NAVID En evaluación

MONTERO SALGADO, JUAN PABLO Admitido

MONTORO COSO, JORGE En evaluación

MORENO LABELLA, JUANJOSE Admitido

MORENO PIÑA, MIGUEL ÁNGEL No admitido

MOREU GAMAZO, JAIME No admitido

NAVAS SANCHEZ, LAURA ARACELI No admitido

NIETO CARRERO, ALVARO Admitido

ORIHUELA NAVARRO, RAFAEL En evaluación

ORTIZ-TORANZO MORAIS, ANGEL Admitido

PASALODOS TATO, SANTIAGO En evaluación

PEÑA SARAVIA, DARLY BABETH No admitido

PEREZ DIAZ, PEDRO MANUEL En evaluación

RAGHAVENDRA , SUNIL En evaluación

RAMIREZ ALONSO, YOLANDA Admitido

RAMOS ROMERO, CARLOS ANDRÉS Admitido

RASO ALONSO, FELIX ISIDRO En evaluación

RITTNER PIRES CORRÊA, ANDRE No admitido

RIVERA BARRERA, ANDRES TEODORO Admitido

RIVERA CAMPOVERDE, NÉSTOR Admitido

RODRÍGUEZ LORENTE, SANTIAGO En evaluación

RODRIGUEZ ORTIZ, ALVARO No admitido

SIGCHA GUACHAMIN, LUIS Admitido

SINGHAL , MOHIT En evaluación

TAYYAB , MUHAMMAD En evaluación

TOALOMBO VARGAS, VICTOR MIGUEL En evaluación

VALENCIA CHAPI, ROBERT MAURICIO No admitido

VALLES FERNANDEZ, BEATRIZ En evaluación



VARGAS VIVAS, CARLOS IVAN Admitido (*)

VILLAVICENCIO CEVALLOS, JULIO Admitido

YARAHMADI , MONA En evaluación

ZARINCHANG-MOKALLA , AMIR En evaluación

Alumno Estado

AL GHUNEIMAT , ABDALLAH No admitido

AN , WOOKHYUN No admitido

ARIAS NUÑEZ, FABIO No admitido

ASHOURI , SAHAND En evaluación

BALLESTEROS HERNÁNDEZ, HÉCTOR MANUEL No admitido

BATISTA CORREIA, ANABELA MIRANDA BATISTA 

CORREIA No admitido

CARTIN GAMBOA, MARCO En evaluación

CARVAJAL PEREZ, LUIS ALFREDO No admitido

DÁVILA PINTO, PABLO En evaluación

DEVORA QUINTERO, NATALIA Admitido

EL HALLAY , SAID No admitido

FAWAZ , MAZEN No admitido

GALARZA CACHIGUNAGO, IVAN No admitido

GARRIDO DEL SOL, RENE No admitido

GARRIDO GUTIERREZ, PEDRO En evaluación

ISLAM , MD ARIFUL No admitido

LIZASOAIN GARCÍA, IÑAKI En evaluación

LORENTE PARAMO, ANGEL JOSE Admitido

MARTÍNEZ CABEZA, DAVID No admitido

MENDEZ FLORES, MANUEL ALEJANDRO En evaluación

MOJICA FLORES, TAINA MARIANELA En evaluación

MONTALVO MCCOMB, RICARDO No admitido

NASSIRI , ZAHRA En evaluación

NOBLECILLA MIRANO, LEONARDO ERICK No admitido

NURGALEEVA , REZEDA En evaluación

OSORIO ESCUDERO, CYNTHIA LETICIA No admitido

PALLAS GOZALVEZ, JAVIER ANATOLE No admitido

PALOMARES MORA, ANGEL Admitido

SÁNCHEZ CASCANTE, JOAN CARLOS En evaluación

URBINA ANGARITA, AYZA YAMIR En evaluación

VALVERDE IZQUIERDO, JUAN MANUEL No admitido

ZHENG , XIAOCHEN Admitido

Alumno Estado

AHRAZEM DFUF, ISMAEL No admitido

ALIDADIANI , MILAD No admitido

ANANDA , ARTHA SEJATI Admitido

ASHOURI , SAHAND En evaluación

EUROPEAN DOCTORATE IN INDUSTRIAL MANAGEMENT - EDIM (R.D.99/2011)

(*) Condicionado a presentación de proyecto antes de matriculación.

DOCTORADO EN ECONOMÍA Y GESTIÓN DE LA INNOVACIÓN (R.D.99/2011)

(*) Condicionado a presentación de proyecto antes de matriculación.



BALLESTEROS HERNÁNDEZ, HÉCTOR MANUEL No admitido

BARBIC , FRANO Admitido

BATISTA CORREIA, ANABELA MIRANDA BATISTA 

CORREIA No admitido

CABAÑAS PRIETO, ALFONSO MARIA En evaluación

CANSADO BRAVO, PABLO ANGEL En evaluación

DARWEESH AZZAM, DARWEESH No admitido

DÁVILA PINTO, PABLO En evaluación

GUAMÁN CUENCA, WILIAN PATRICIO En evaluación

HATAMIRAD , MOHAMMADMAHDI En evaluación

KANDI , KIANEH No admitido

KEIVANI , FATEMEH En evaluación

MITRA , SWARNAVA Admitido

NURGALEEVA , REZEDA En evaluación

OJEDA LOPEZ, JOSE ALEJANDRO No admitido

PAPAPICCO , ALESSANDRO No admitido

SÁNCHEZ CASCANTE, JOAN CARLOS En evaluación

SÁNCHEZ MEDINA, ALFONSO CARLOS En evaluación

SHIRINKAR , MAZIAR No admitido

VÁSCONEZ MAZA, MARCO DAVID No admitido

VAZQUEZ NUÑEZ, ALONSO No admitido

ZARINCHANG-MOKALLA , AMIR No admitido

ZHOU , JUNYING No admitido

Alumno Estado

ABDEL JAWWAD ABDEL JAWWAD, MOHAMED En evaluación

CABALLERO CASTILLO, JUAN MANUEL Admitido

CASTELLS SOMOZA, BLANCA Admitido (*)

CHAVES MARTIN, SANDRA En evaluación

CHIQUITO NIETO, MARIA Admitido

EBRAHIMI , MOSTAFA No admitido

FAZELPOOR , KHOSRO En evaluación

FRANCO CRESPO, CHRISTIAN DAVID No admitido

GONZAGA AGUILAR, JUAN CARLOS En evaluación

HORTA GOMES, TIAGO MIGUEL Admitido

IBARRA PEREGRINO, FELIPE DE JESUS En evaluación

JIMENEZ OYOLA, SAMANTHA TAMARA En evaluación

MORENO TALAYA, ELOISA En evaluación

NADERI , FARNOOSH En evaluación

NATALE , MARCO Admitido

PALACIOS LOPEZ, LUISA ANABEL Admitido

PATIÑO AROCA, MARIO No admitido

PIRI , JAMSHID No admitido

ROMERO MARTINEZ, PAULO En evaluación

RUEDA QUINTERO, SANDRA En evaluación

SANCHEZ PAUCAR, VICTOR MANUEL Admitido

SHOKOUHI , AMIRHOSSEIN En evaluación

VÁSCONEZ MAZA, MARCO DAVID Admitido

DOCTORADO EN INVESTIGACIÓN, MODELIZACIÓN Y ANÁLISIS DEL RIESGO EN MEDIO AMBIENTE 

(R.D.99/2011)



VELA GARCIA, NICOLAS Admitido

YPARRAGUIRRE CALDERON, JOSE ANDRES Admitido

Alumno Estado

ACOSTA , GUSTAVO FABIAN Admitido con Complementos Formativos

ALONSO ALRIOLS, JUAN Admitido con Complementos Formativos

BENAYAS AYUSO, ARTURO Admitido

MOLINA GRIJALBA, JAVIER No admitido

MOREU GAMAZO, JAIME Admitido

OCAÑA BLANCO, DANIEL No admitido

RODRIGUEZ ORTIZ, ALVARO Admitido con Complementos Formativos

SABBAHFAR , PEYMAN No admitido

Alumno Estado

- MOHAMMADZADEH, NASIBEH No admitido

AGUAYO ORTUÑO, MIGUEL ANGEL Admitido

AYMAN IBRAHIM MOHAMED MOHAMED, AHMED No admitido

BAREA LOPEZ, JOSE FRANCISCO Admitido

CARRERA GALLEGO, DIEGO Admitido

GONZALEZ MIRANDA, SERGIO No admitido

HOLGADO ORTIZ, MARIA DEL PILAR Admitido

MUÑOZ ARCENTALES, ANDRES Admitido (*)

NAVARRO GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL Admitido

POZO HUERTAS, ALEJANDRO Admitido

RAHIMI , PAYAM No admitido

RODRIGUEZ BEJARANO, JUAN MANUEL Admitido

ROSABAL MONTERO, DILBER No admitido

SANCHEZ RADA, JUAN FERNANDO Admitido

VILLAMIL MATALLANA, JEICKON Admitido

Alumno Estado

AHRAZEM DFUF, ISMAEL Admitido

ARAGUZ SOBRADILLO, DANIEL Admitido

BAIONI , ELISA En evaluación

CABAÑAS PRIETO, ALFONSO MARIA No admitido

CANSADO BRAVO, PABLO ANGEL En evaluación

CARVAJAL PEREZ, LUIS ALFREDO No admitido

COLERA RICO, MANUEL Admitido

FERNÁNDEZ MENÉNDEZ, MARINA Admitido

JIMENEZ BERMEJO, DAVID Admitido

KANDI , KIANEH En evaluación

KEIVANI , FATEMEH En evaluación

DOCTORADO EN INGENIERÍA MATEMÁTICA, ESTADÍSTICA E INVESTIGACIÓN OPERATIVA 

(R.D.99/2011)

DOCTORADO EN INGENIERÍA NAVAL Y OCEÁNICA (R.D.99/2011)

DOCTORADO EN INGENIERÍA DE SISTEMAS TELEMÁTICOS (R.D.99/2011)

(*) Condicionado a presentación de proyecto antes de matriculación.

(*) Condicionado a presentación de proyecto antes de matriculación.



MARQUEZ GARCIA, FRANCISCO MANUEL Admitido

MARTIN PASQUIN, FRANCISCO JAVIER No admitido

MARTÍNEZ CABEZA, DAVID En evaluación

MENDEZ FLORES, MANUEL ALEJANDRO En evaluación

NURGALEEVA , REZEDA En evaluación

OJEDA LOPEZ, JOSE ALEJANDRO No admitido

PANIAGUA PADILLA, DIEGO Admitido (*)

RASO ALONSO, FELIX ISIDRO En evaluación

RODRÍGUEZ LORENTE, SANTIAGO En evaluación

SANTOS GUTIÉRREZ, MANUEL Admitido (*)

SHIRINKAR , MAZIAR En evaluación

TAMAYO GARCÍA, AMELIA No admitido

TLAIE BORIA, ALEJANDRO Admitido

VILAR GUERRERO, MARIA LUISA No admitido

ZABALLOS SÁNCHEZ, ANTONIO No admitido

Alumno Estado

- MOHAMMADZADEH, NASIBEH No admitido

ABDELRAHIM ABDELRAHIM, NISREEN No admitido

ALEX AMOR, ANTONIO Admitido (*)

ALFONSO KURANO, JORGE Admitido

ANTÓN MARTÍN, JAVIER Admitido

ARENAL MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER Admitido

AVILA DOMENECH, ERNESTO En evaluación

BADOLATO MARTIN, ALEJANDRO Admitido

BUESA ZUBIRIA, ANA MARIA Admitido

CABANILLAS CAMPOS, MARÍA DEL CARMEN No admitido

CORONEL GAVIRO, JAVIER Admitido

ESCOLAR HARO, LUIS Admitido

FERRERAS MAYO, MARTA Admitido (*)

GARCIA DE LA CUEVA, CARLOS Admitido

GARCÍA DEL VALLE, EDUARDO PANTALEÓN No admitido

GOMEZ CORDERO, DAVID Admitido

GONZALEZ GONZALO, MATILDE Admitido

HALLAJ ASGHAR , MOHSEN No admitido

HERRERA CONEJERO, JOSÉ LUIS Admitido

KHAJEHEI , KAMYAB En evaluación

MANTECON DEL VALLE, TOMAS Admitido

MARTINEZ CORDERO, SUSAN Admitido

MURIEL BARRADO, ALFONSO TOMÁS Admitido

PAPAPICCO , ALESSANDRO Admitido

PERERO CODOSERO, JUAN MANUEL Admitido

PEREZ MORENO, CARLOS GUSTAVO Admitido

QUINTANA GONZALEZ, MARCOS Admitido

RAHIMI , PAYAM No admitido

RAMIREZ BAYONA, RICHARD JOAQUIN Admitido

RODRIGUEZ VARELA, FERNANDO Admitido (*)

(*) Condicionado a presentación de proyecto antes de matriculación.

DOCTORADO EN TECNOLOGÍAS Y SISTEMAS DE COMUNICACIONES (R.D.99/2011)



RUANO SÁINZ, SUSANA Admitido

SANCHEZ MARTINEZ, VICTOR Admitido

SERRANO ROMERO, JAVIER No admitido

TENA SANCHEZ, RUBEN Admitido

TOME ALONSO, ADRIAN Admitido

VILLAMIL MATALLANA, JEICKON No admitido

YAGHOOBI ERSHADI, NASTARAN Admitido

Alumno Estado

BANAEI , SEYYEDMOJTABA En evaluación

GIL VALVERDE, MANUEL Admitido

ISLAM , MD ARIFUL No admitido

MARTÍNEZ VELA, ANTONIO MANUEL No admitido

ROSADO PÉREZ, ALEJANDRO Admitido

SARABIA CRESPO, ROBERTO En evaluación

Alumno Estado

ALCAIDE LEÓN, CÉSAR No admitido

ANKITKUMAR RAMESHBHAI, PATEL En evaluación

APPAN NARASIMHAN, BHARATHWAJ Admitido

BARRUTIA PONCELA, LAURA Admitido

CASTRO CEPEDA, LIDIA No admitido

DE LIMA DE LIMA, DERICK RUDSON En evaluación

ESTÉVEZ RUIZ, EDUARDO PATRICIO No admitido

FLE , GUILLAUME No admitido

HABIBI , MOHAMMAD REZA No admitido

JIMÉNEZ PAGÁN, ALBA Admitido

JIMÉNEZ PÉREZ, JOSÉ MANUEL No admitido

JOST JOST, NORMAN Admitido

KUMAR , ROHIT En evaluación

LLORENTE PANIAGUA, JOSÉ IGNACIO No admitido

MALDONADO ARIAS, CESAR VICENTE En evaluación

MEDINA PULGAR, JOSÉ RAMÓN No admitido

MONSHI TOUSI , NAVID En evaluación

MORALES SAMPER, ALBERTO No admitido

ORLANDO CARRILLO, VINCENZO Admitido

RUA ARMESTO, JOSE JAIME Admitido

SAN JOSÉ GALLEGO, LUIS JAVIER Admitido

SINGHAL , MOHIT No admitido

VIDAL LORBADA, RICARDO En evaluación

ZEHENDER , MARIUS HARRY Admitido (*)

DOCTORADO EN ENERGÍA SOLAR FOTOVOLTAICA (R.D.99/2011)

(*) Condicionado a presentación de proyecto antes de matriculación.

DOCTORADO EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS COMUNICACIONES: MATERIALES Y 

DISPOSITIVOS (R.D.99/2011)

(*) Condicionado a presentación de proyecto antes de matriculación.



Alumno Estado

ABRIL JIMENEZ, PATRICIA Admitido

ALCAIDE LEÓN, CÉSAR En evaluación

ALFANO , FELICIA No admitido

AMAYA JARAMILLO, CARLOS DAVID Admitido

ANKITKUMAR RAMESHBHAI, PATEL En evaluación

BARADARAN-FARD , MOHAMMAD En evaluación

BERMUDEZ ORDONEZ, JUAN No admitido

CHARRO SIMBAÑA, FRANCISCO No admitido

FERNANDEZ GARCÍA, LAURA Admitido

FONTANILLA ARRANZ, PABLO LUIS Admitido

GARCIA ESCOLANO, ALBA Admitido (*)

GARCÍA NOVOA, JORGE RAMÓN Admitido

GARCÍA VELLISCA, MARIANO ALBERTO No admitido

GOMEZ ARGUELLES, JOSE MARIA Admitido con Complementos Formativos

GÓMEZ GARCÍA, JORGE ANDRÉS Admitido con Complementos Formativos

GONZALEZ MARTINEZ, SERGIO Admitido

GUERRÓN PAREDES, NANCY Admitido

HOSSEINIMARASHI , SAREH En evaluación

HU , RUOFEI Admitido

LIAPPAS , NIKOLAOS Admitido con Complementos Formativos

MAESTRE RENDON, JUAN RODOLFO Admitido

MARTÍN GUIRADO, JUAN CARLOS Admitido con Complementos Formativos

MIRANDA MARTÍNEZ, ANDRÉS Admitido (*)

MORENO PIÑA, MIGUEL ÁNGEL Admitido

NAOUM , MARIA-ELENI En evaluación

ORTEGA RUIZ, RICARDO Admitido con Complementos Formativos

PEDRERA JIMÉNEZ, MIGUEL Admitido (*)

PEÑA SARAVIA, DARLY BABETH Admitido con Complementos Formativos

PEREZ ATENCIO, LEONEL FRANCISCO No admitido

PEREZ DAVILA, ORIANA No admitido

PEREZ MOLINA, EDUARDO Admitido

RAMIREZ BAYONA, RICHARD JOAQUIN No admitido

RIVERA BARRERA, ANDRES TEODORO No admitido

SPIAGGIA , GIOVANNI En evaluación

SUÁREZ MÉNDEZ, ISABEL Admitido con Complementos Formativos

TERIUS PADRON, JOSE GABRIEL Admitido con Complementos Formativos

TORRES SILVA, ADRIANA LUCIA No admitido

VASQUEZ CEVALLOS, LEONEL Admitido

ZEINOUN , MICHAEL Admitido

Alumno Estado

ABDELRAHIM ABDELRAHIM, NISREEN No admitido

DOCTORADO EN INGENIERÍA DE SISTEMAS ELECTRÓNICOS (R.D.99/2011)

DOCTORADO EN INGENIERÍA BIOMÉDICA (R.D.99/2011)

(*) Condicionado a presentación de proyecto antes de matriculación.



ALCAIDE LEÓN, CÉSAR En evaluación

ALFANO , FELICIA Admitido

APARICIO CERQUEIRA, HERNÁN Admitido

BOLAÑOS ORTEGA, MARIA DOLORES Admitido con Complementos Formativos

CHARRO SIMBAÑA, FRANCISCO Admitido

DE LA ROCHA GOMEZ-AREVALILLO, ALFONSO En evaluación

ESTEBAN VARELA, ISAAC Admitido

FAÚNDEZ-CARRASCO POBLACIÓN, RICARDO Admitido

FUENTES GOMARIZ, MANUEL Admitido

GARCIA FAURA, ALVARO Admitido (*)

GOODARZI , PAYMAN No admitido

GOSWAMI , SUBHRA SUNDAR Admitido

HERRANZ MOREIRO, SAÚL En evaluación

MORTAZAVI , SEYED MEHDI En evaluación

ONIEVA ONIEVA, JORGE Admitido

PEREZ FERNANDEZ, JOSE LUIS No admitido

POURMAKHDOMI , AMIR ABBAS No admitido

POVO RETANA, ADRIÁN En evaluación

SALAMEA PALACIOS, CHRISTIAN En evaluación

SERRANO ROMERO, JAVIER Admitido

SIERRA CABRERA, ROBERTO En evaluación

ZEINOUN , MICHAEL No admitido

Alumno Estado

ALI , ASAD No admitido

ALIAGA BENAVIDES, ADRIEL ALEJANDRO No admitido

AVILA DOMENECH, ERNESTO En evaluación

BACULIMA CUMBE, FERNANDO Admitido (*)

BANAEI , SEYYEDMOJTABA No admitido

BARADARAN-FARD , MOHAMMAD En evaluación

BARAGAÑO GONZÁLEZ, SAMANTA Admitido (*)

BENALCAZAR REDROBAN, JHON En evaluación

CHAMORRO HERNANDEZ, WILLIAM OSWALDO No admitido

CORDEIRO GARRIDO, MAURICIO JORGE No admitido

EIRIS DEL RIO, GUILLERMO No admitido

ESPINOZA ARIAS, PAOLA PATRICIA Admitido con Complementos Formativos (*)

FERNÁNDEZ GARCÍA-MINGUILLÁN, JUAN MANUEL Admitido (*)

FLEIFEL TAPIA, FARID ANTONIO Admitido

GARCÍA DEL VALLE, EDUARDO PANTALEÓN No admitido

HIDALGO LEON, PILAR VANESSA En evaluación

INTRIAGO PAZMIÑO, MARIA MONSERRATE No admitido

JAVADZADEH , RAMIN No admitido

KHAJEHEI , KAMYAB En evaluación

LLERA MONTERO, MILTON Admitido (*)

MARTIN-DUARTE CACHO, JESUS EDUARDO No admitido

DOCTORADO EN INTELIGENCIA ARTIFICIAL (R.D.99/2011)

(*) Condicionado a presentación de proyecto antes de matriculación.



MEIRELES VALADARES, HENRIQUE No admitido

MESONERO PÉREZ, FRANCISCO JAVIER Admitido (*)

MILIANI , JOSÉ EUGENIO No admitido

MITRA , SWARNAVA No admitido

MOEINI MOEINI, MASOUD En evaluación

MORENO OTO, JUAN En evaluación

NINA ALCOCER, VICTOR MANUEL En evaluación

NOBLECILLA MIRANO, LEONARDO ERICK En evaluación

POZO JIMENEZ, PEDRO DEL Admitido con Complementos Formativos (*)

REIRIZ IRULEGUI, INIGO No admitido

RIBES ROSSIÑOL DE ZAGRANADA, JUAN Admitido con Complementos Formativos

RIVERA CAMPOVERDE, NÉSTOR No admitido

RODRÍGUEZ LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL No admitido

RODRIGUEZ SEBASTIAN, ENRIQUE En evaluación

ROMERA CORRAL, MARCO No admitido

SAIZ MUÑOZ, MARIA No admitido

SARABIA CRESPO, ROBERTO En evaluación

SENER , ANIL No admitido

SERENA ACEDO, FERNANDO Admitido

SHEIKHI , SAEID En evaluación

VALERO ESTEBAN, JOSE MANUEL No admitido

VAZQUEZ NUÑEZ, ALONSO No admitido

VILLA BERNAL, MARIA TERESA Admitido

ZABALLOS SÁNCHEZ, ANTONIO Admitido con Complementos Formativos

ZOGAN , HAMAD En evaluación

Alumno Estado

- MOHAMMADZADEH, NASIBEH En evaluación

ABDELRAHIM ABDELRAHIM, NISREEN Admitido

AGUIRRE GALINDO, ALEJANDRO Admitido

ALI , ASAD Admitido

ALIAGA BENAVIDES, ADRIEL ALEJANDRO En evaluación

ARAVINDAKSHAN NAIR, ANJALI Admitido

AVILA DOMENECH, ERNESTO En evaluación

BANAEI , SEYYEDMOJTABA En evaluación

BELLO PATRICIO, ANA BELEN Admitido

BURGOS SANCHO, DIEGO Admitido (*)

CABEDO GALLEN, ROSA MARIA Admitido

CALISIR , EMRE Admitido

DIAZ CELIS, CESAR AUGUSTO Admitido

FERNÁNDEZ DÍAZ, ÁLVARO Admitido

GARCÍA DEL VALLE, EDUARDO PANTALEÓN Admitido

GOMEZCOELLO YÉPEZ, ADÁN En evaluación

GUTIERREZ TAPIADOR, CESAR Admitido

HALLAJ ASGHAR , MOHSEN Admitido

HIDALGO LEON, PILAR VANESSA En evaluación

INTRIAGO PAZMIÑO, MARIA MONSERRATE Admitido

(*) Condicionado a presentación de proyecto antes de matriculación.

DOCTORADO EN SOFTWARE, SISTEMAS Y COMPUTACIÓN (R.D.99/2011)



JAVADZADEH , RAMIN En evaluación

KHAJEHEI , KAMYAB En evaluación

KRANAS , PAVLOS Admitido

KULYNYCH , BOGDAN Admitido (*)

LOPEZ VARGAS, JORGE AFRANIO En evaluación

LOZANO GARCÍA, NURIA Admitido

MARTINEZ AGUILAR, JOSE ANTONIO Admitido

NINA ALCOCER, VICTOR MANUEL En evaluación

RAHIMI , PAYAM Admitido

RAMÍREZ BARAMBONES, JOSE MARÍA Admitido

REIRIZ IRULEGUI, INIGO En evaluación

RODRIGUEZ YARMUSHEVSKAYA, VLADIMIR En evaluación

SÁNCHEZ RAYA, BENITO En evaluación

SANTOS LIMA, RICARDO Admitido

SENER , ANIL En evaluación

SHEIKHI , SAEID En evaluación

TENEMAZA VERA, REGINA MARITZOL Admitido

ZOGAN , HAMAD En evaluación

Alumno Estado

ANDJELIC , PETRA Admitido (*)

BALBANEDA LERMA, MARIA NURIA En evaluación

BARBA FERNANDEZ, JAIME MANUEL Admitido con Complementos Formativos

BARQUIN ZAMBRANO, CHRISTIAN ROGELIO En evaluación

BEGUER BAIGORRI, CHRISTIAN En evaluación

DIAZ CEVALLOS, ANA En evaluación

FERRER ALONSO, SANTIAGO Admitido con Complementos Formativos

GALLARDO MARMOL, FRANCISCO Admitido

GARCIA ROJO, PABLO En evaluación

GARROTE DE LAS HERAS, CELIA Admitido con Complementos Formativos

GASPERI , LORENZO En evaluación

GHANBARI GHOSHCHI, SHEYDA En evaluación

GIAKONI RAMÍREZ, FRANO En evaluación

GONZALEZ SANCHEZ, ENRIQUE En evaluación

GONZALEZ ZEA, ALBA En evaluación

GRANADA JURADO, MIRIAM Admitido con Complementos Formativos

JIMÉNEZ DE LA FUENTE, AUGUSTO Admitido con Complementos Formativos

JIMENEZ RUIZ, LUIS En evaluación

LINARES GARCIA, MARTA Admitido con Complementos Formativos

MARTINEZ BERMUDEZ, FRANCISCO JOSE En evaluación

MARTÍNEZ CABEZA, DAVID En evaluación

MORALES RODRIGUEZ, ERICA MARIA En evaluación

MORENO PIÑA, MIGUEL ÁNGEL No admitido

MORENO SANCHEZ, ANTONIO En evaluación

DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE (R.D.99/2011)

(*) Condicionado a presentación de proyecto antes de matriculación.



MUNIZAGA OLIVARES, CARLOS GUSTAVO Admitido con Complementos Formativos

PEREZ PLAZA, LIDIA Admitido con Complementos Formativos

RAEL DELGADO, BEATRIZ Admitido (*)

REINOSO HOLGUIN, FRANKLIN NARCISO En evaluación

RIVERA OCHOA, MARIA Admitido con Complementos Formativos

ROMÁN CORREAS, RUBÉN Admitido (*)

RUBIA RIAZA, ALFONSO DE LA Admitido con Complementos Formativos

RUEDA FLORES, MARINA Admitido con Complementos Formativos

RUEDA OJEDA, JAVIER Admitido

SALVADOR VILALTA, JOSE VICENTE En evaluación

SAMPEDRO SAMPEDRO, SERGIO Admitido con Complementos Formativos

SÁNCHEZ LÓPEZ DE TORO, RUBÉN En evaluación

SERNA ALTOZANO, PEDRO MANUEL Admitido con Complementos Formativos

SOSA MARIN, CARLOS Admitido

TORKAMANEH , SARA En evaluación

TRAPERO HIDALGO, JUAN JESUS Admitido con Complementos Formativos

UNCETABARRENECHEA URDANGARIN, IÑAKI En evaluación

ZIMMERMANN PERRONE, GUILHERME En evaluación

Alumno Estado

ABAJO MUÑOZ, TAMARA Admitido

ACEVEDO PARDO, CARLOS GUILLERMO Admitido

ALVAREZ PADILLA, PATRICIA En evaluación

BARRIOS SERRANO, KIARA KARINA Admitido

BLANCO CASTREJON, BELEN En evaluación

BOSQUE GONZALEZ, ISABEL DEL Admitido

CORREA RIVADENEIRA, MARTHA CECILIA Admitido

EBRAHIMI , MOSTAFA Admitido

ESMERAL VARGAS, YULLAYMA ROSA No admitido

GARCIA URIARTE, OSCAR Admitido

GARRIDO RAMOS, ANTÓNIO VIRGÍLIO GARRIDO RAMOS En evaluación

GUTIÉRREZ GONZÁLEZ, ROCÍO Admitido

HOCHSZTAIN KUNIN, ESTHER En evaluación

JIMENEZ CALDERON, LOLA Admitido

LAMOLDA ORDOÑEZ, HECTOR En evaluación

LIMA ABASOLO, ARACELY Admitido

LOPEZ MEDINA, JOSE ANTONIO Admitido

MARTINEZ PEÑA, MARINA Admitido

PARADA ARANEDA, ROGER ESTEBAN Admitido

RUIZ BARAJAS, SANDRA Admitido

SAAVEDRA VELASQUEZ, JHONNY ALEXIS En evaluación

SALDAÑA COHEN, VICTOR DAVID Admitido

SALEHI , MARYAM En evaluación

DOCTORADO EN INGENIERÍA GEOMÁTICA (R.D.99/2011)

(*) Condicionado a presentación de proyecto antes de matriculación.



SANCHEZ GALVEZ, DAPHNIE En evaluación

SANDOVAL MONTENEGRO, CATALINA Admitido

SIABATO VACA, WILLINGTON LIBARDO Admitido

SOSA AVARO, LEANDRO LEONEL Admitido

YAZDI , POUYE Admitido

YEPEZ CAMPOVERDE, JOSE ANTONIO Admitido

Alumno Estado

BOUASSEL , KAWTAR No admitido

CRUZ COLLAGUAZO, ELENA DEL PILAR En evaluación

FAZELPOOR , KHOSRO En evaluación

GARCIA PEREZ, JOSE LUIS Admitido

GONZÁLEZ NOGUER, CARLOTA En evaluación

LORENZO CRUZ, PEDRO En evaluación

MOYA MORAGA, MARIO RENÉ En evaluación

NADERI , FARNOOSH En evaluación

PIETROSEMOLI CASTAGNI, SILVANA No admitido

RINCÓN SANZ, GONZALO Admitido

SUAREZ DUQUE, DAVID En evaluación

VÁSQUEZ CHIMARRO, SANTIAGO No admitido

VEGA CAMPOS, CLARA No admitido

VENTURA MARTÍNEZ, MARIA En evaluación

Alumno Estado

ALFONSO CORZO, EVA No admitido

BOUASSEL , KAWTAR Admitido

CHICO FERNÁNDEZ, JAVIER En evaluación

CONDE GARCIA, MARIA Admitido

CRUZ MATEOS, SERGIO DE LA Admitido

DIEZ MORALES, EDUARDO Admitido

FERNANDEZ ALONSO, MARÍA JOSÉ Admitido

FÉRRIZ NÚÑEZ, MACARENA Admitido

GARCIA CIMARRAS, ALBA No admitido

GARCIA PEREDA, IGNACIO Admitido

GARCIA PEREZ, JOSE LUIS No admitido

LOPEZ CARRASCO FERNANDEZ, CELIA Admitido

LÓPEZ LABRADOR, ISMAEL Admitido

LOPEZ RODRIGUEZ, ALICIA Admitido

LORENZO CRUZ, PEDRO En evaluación

MARTINEZ DELGADO, SARA Admitido

MARTINEZ FERNANDEZ, VANESA Admitido

MASSÓ AGUADO, DANIEL Admitido

ORTIZ OÑATE, CARLOS En evaluación

DOCTORADO EN INVESTIGACIÓN FORESTAL AVANZADA (R.D.99/2011)

DOCTORADO EN ECOLOGÍA. CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DE ECOSISTEMAS (R.D.99/2011)



OSUNA SEQUERA, CARLOS Admitido

PELÁEZ BEATO, MARTA Admitido

PIETROSEMOLI CASTAGNI, SILVANA No admitido

SANCHEZ MANCERA, ESTRELLA Mª Admitido

VALVERDE IZQUIERDO, JUAN MANUEL Admitido con Complementos Formativos

VEGA CAMPOS, CLARA Admitido

VENTURA MARTÍNEZ, MARIA En evaluación

Alumno Estado

ABDEL JAWWAD ABDEL JAWWAD, MOHAMED En evaluación

ABELLÁN GARCÍA, ANA ISABEL Admitido

ALCÂNTARA BARROSO, MAYARA MADER Admitido (*)

ALFONSO CORZO, EVA Admitido

ALVAREZ PADILLA, PATRICIA No admitido

BASIT , ABDUL No admitido

BELTRE INOA, FRANKLIN JAVIER En evaluación

BURGOS ALVARO, ROCIO Admitido (*)

CASTRO CAMPOS, CARLOS MANUEL En evaluación

CHICO FERNÁNDEZ, JAVIER No admitido

DOMÍNGUEZ ARES, ELVIRA Admitido

FÉRRIZ NÚÑEZ, MACARENA No admitido

GARCIA CIMARRAS, ALBA Admitido

GOMEZ ROUX, MANUEL Admitido

GONZÁLEZ GONZÁLVEZ, JAIME JOAQUIN Admitido

GONZALEZ MARTIN, ANGELICA Admitido

GRANDE VEGA, MARÍA DE GRACIA Admitido

ISMAIL NASSER, KHODOR En evaluación

JIMÉNEZ MASCARÓS, IGNACIO RAFAEL Admitido

JIMENEZ NUÑEZ, FERMIN JOSE Admitido

LAWSON-JACK , TAMUNOTONYEMIE DOUGLAS En evaluación

MOHEBI RAD , HOSSEIN No admitido

MONTILLA CALVO, LAURA Admitido

MOUSAVI , SEYED MOHAMMAD NASIR En evaluación

NADERI , FARNOOSH En evaluación

NAGEL , RAPHAEL MANUEL Admitido

NÚÑEZ CÁRDENAS, PABLO MARCOS En evaluación

NÚÑEZ CÁRDENAS, PABLO MARCOS En evaluación

PERAZA ZURITA, MARÍA DOLORES Admitido

RUIZ DE ALEGRIA GARCIA, CARLOS EDUARDO En evaluación

SÁNCHEZ BALSECA, JOSEPH Admitido

VELA GARCIA, NICOLAS No admitido

VENTURA MARTÍNEZ, MARIA En evaluación

DOCTORADO EN INGENIERÍA Y GESTIÓN DEL MEDIO NATURAL

(*) Condicionado a presentación de proyecto antes de matriculación.



Alumno Estado

BURGUEÑO RUEDA, HECTOR Admitido

CASTRO CEPEDA, LIDIA En evaluación

GARCÍA GALINDO, AGUSTÍN En evaluación

MALDONADO ARIAS, CESAR VICENTE En evaluación

MENDEZ GAONA, CARLOS DOMINGO Admitido con Complementos Formativos

MONSHI TOUSI , NAVID No admitido

ROMERA CORRAL, MARCO No admitido

TAYYAB , MUHAMMAD No admitido

Alumno Estado

ALEVRAS , DIMITRIOS En evaluación

ALONSO MORAGÓN, ÁLVARO Admitido

AN , LIMIN Admitido

ARIAS MONTENEGRO, ANTONIO En evaluación

ASANTE , LAWRENCE KYEI Admitido

BAÑOS CHETYRKIN, DANIEL En evaluación

BARRAGAN MONTES, ANA DEL ROCIO Admitido

BAYON LAGUNA, MONTSERRAT Admitido

BELLO GARCIA, ALVARO Admitido

BERMUDEZ ORDONEZ, JUAN Admitido

BLANDO LABRANDERO, YAGO XAVIER Admitido

BLAZQUEZ NAVARRO, RICARDO ANTONIO Admitido

CALERO GALLARDO, MIGUEL ANGEL Admitido

CALVO OTERO, BERTÍN En evaluación

CHAMORRO MORENO, ADRIAN Admitido

DUQUE DUQUE, PEDRO FRANCISCO Admitido

FERNANDEZ DIAZ-MAROTO, PATRICIA Admitido

FERNANDEZ RICO, GERMAN Admitido

GARCÍA GALINDO, AGUSTÍN En evaluación

GHAEMI NASAB, MOHSEN Admitido

GOMEZ CORTES, ALVARO En evaluación

GOMEZ SAN JUAN, ALEJANDRO MANUEL Admitido

GRECO , MICHELE Admitido

HAYA RAMOS, RODRIGO Admitido

HEREDERO CONCELLON, JOSE ANTONIO Admitido

LACRUZ ALCARAZ, RAMON ALVARO Admitido

LIANG , CHAI Admitido

LOPEZ LAZARO, ANTONIO Admitido

LOZANO GONZALEZ, JOSE MIGUEL Admitido

MANZANERO TORRICO, JUAN En evaluación

MARTIN PASQUIN, FRANCISCO JAVIER No admitido

NEZAMOLESLAMI , ELIAS Admitido

NIETO BERNAL, ANA ISABEL Admitido

DOCTORADO EN MECÁNICA DE FLUIDOS (R.D.99/2011)

DOCTORADO EN INGENIERÍA AEROESPACIAL (R.D.99/2011)



NIETO ILLESCAS, ALBERTO Admitido

NUÑEZ CASADO, CRISTINA Admitido

OCAÑA BLANCO, DANIEL Admitido

PALACIOS DOMINGO, JUAN PEDRO Admitido

PALOMARES MORA, ANGEL No admitido

PAPAPICCO , ALESSANDRO No admitido

PASALODOS TATO, SANTIAGO En evaluación

RAMÍREZ SENENT, JOSÉ LUIS No admitido

REDONDO GARCIA, DANIEL Admitido

ROMAN CORDON, RICARDO Admitido

SALINAS BENAVIDES, RUTH Admitido

SAMORA CERQUEIRA, DIOGO Admitido

SAN MILLAN FIEL, FRANCISCO JAVIER Admitido

SÁNCHEZ GALLEGO, JAIME En evaluación

SOUIED ESPADA, YOUSSEF Admitido

TORRALBO GIMENO, IGNACIO Admitido

VALLEJO ANTOLIN, ANTONIO En evaluación

VILLEGAS DIAZ, MANUEL Admitido

Alumno Estado

ANGARITA LÓPEZ, MARITZA DEL VALLE No admitido

BALLESTER NORTES, LETICIA No admitido

BUJ GARCIA, RAQUEL Admitido

CANTERO GARCIA-MONCO, MARIANA Admitido

COSTANZA DELLERBA, COSTANZA DELLERBA No admitido

DASTOUM , SEYEDEHMANA En evaluación

DE LA MADRID AGUIRIANO, JUAN PABLO En evaluación

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO Admitido

FONTCUBERTA RUBIO, DAVID Admitido

GARCÍA LADRÓN DE GUEVARA, JUANA MARÍA No admitido

GENNAIOLI , DANIELE Admitido

GONG , XINHUI En evaluación

JUNG , TAEKSOO No admitido

LOPEZ GORRIA, MARTA Admitido

LOPEZ RUIZ-CALERO, SANTIAGO Admitido

MARTINEZ SANTOS, MARIA Admitido

MARTÍNEZ VELA, ANTONIO MANUEL En evaluación

MATRES BARRIO, ANTONIO Admitido

MIGUELAÑEZ PARES, LAURA Admitido

MODABERI FARD , VAHID En evaluación

MONTORO RODRIGUEZ, MA DOLORES En evaluación

NEZHADFARD , ARSALAN En evaluación

PARDO LOPEZ, SERGIO Admitido

PEINADOR PEREZ, HECTOR Admitido

PROGRAMA DE DOCTORADO EN ARQUITECTURA, DISEÑO, MODA Y SOCIEDAD POR LA UNIVERSIDAD 

POLITÉCNICA DE MADRID



PORTAL MARTINEZ, EVA Admitido

RAMÓN ALONSO, ENRIQUE No admitido

ROMÁN CASAS, ÁNGEL Admitido

SANCHO LAMANA, ROCÍO Admitido

SANTOS ARIAS, FABRICIO No admitido

SUFINEYESTANI , MINA En evaluación

VALLEJO LLOPIS, CRISTINA No admitido

WANG , YING En evaluación

XIE , YIQI No admitido

YEPES CARVAJAL, PABLO ARTURO No admitido

ZHOU , JUNYING Admitido (*)

ZURBANO AMO, LAURA PILAR Admitido

Alumno Estado

ACOSTA RUEDA, GUSTAVO ADOLFO En evaluación

AMR ABDELRAOUF, ISLAM En evaluación

BAQUERO ARENAL, MIGUEL Admitido

BERROYA ORTIZ DE URBINA, PEDRO Admitido

CLAVÓN GUALOTO, JAVIER Admitido

GARCIA OLEA, ALBERTO Admitido

GOIKOETXEA IBARRONDO, AITZIBER Admitido

GOMEZ FERNANDEZ, ANGEL Admitido

GONZÁLEZ BORRERO, RAÚL En evaluación

GONZALEZ MORAN, IRENE Admitido

GROSSO MACPHERSON, SOFÍA Admitido (*)

GUTIÉRREZ SANZ, LIDIA Admitido

HEIDARIAN , NIUSHA En evaluación

HERNANZ EMPERADOR, FRANCISCO Admitido

JIMENEZ GAMEZ, CLARA Admitido

JIMÉNEZ PULIDO, CRISTINA No admitido

LOMAS FRANCO, MIRIAN ELIZABETH Admitido

LOPEZ-ASIAIN MARTINEZ, JUAN Admitido

MONDRAGON ENGUIDANOS, CATALINA Admitido

MORALES SAMPER, ALBERTO Admitido

MORENCOS SAÍZ, JULIO No admitido

ODEI ADDO-YOBO, FREDERICK No admitido

PANIAGUA PADILLA, DIEGO No admitido

PEREZ CASAL, OLGA Admitido

RAMIREZ GARCIA, CAROLINA Admitido

ROUYET RUIZ, NESTOR Admitido

SERRANO PEREZ, BARBARA Admitido

TEMPRANO PRIETO, ANGEL Admitido

TEMPRANO PRIETO, ANGEL No admitido

DOCTORADO EN INNOVACIÓN TECNOLÓGICA EN EDIFICACIÓN (R.D.99/2011)

(*) Condicionado a presentación de proyecto antes de matriculación.



YANES GONZALEZ, PEDRO FRANCISCO Admitido

Alumno Estado

ALIAGA BENAVIDES, ADRIEL ALEJANDRO En evaluación

BARTOLINI , DAVID NICOLAS Admitido

EL HALLAY , SAID En evaluación

GARRIDO DEL SOL, RENE En evaluación

GOMEZ RODELLAR, ANDRES En evaluación

HERRERO SEBASTIAN, IVAN En evaluación

MARTÍNEZ VELA, ANTONIO MANUEL En evaluación

MONTES MOJICA, DANIEL IVAN Admitido

NOBLECILLA MIRANO, LEONARDO ERICK En evaluación

RODRIGUEZ YARMUSHEVSKAYA, VLADIMIR En evaluación

SÁNCHEZ RAYA, BENITO En evaluación

VILLAMIL MATALLANA, JEICKON No admitido

ZHAI , ZHAOYU En evaluación

Alumno Estado

AHMED FAHMY, HESHAM En evaluación

BENALCAZAR REDROBAN, JHON En evaluación

EIRIS DEL RIO, GUILLERMO No admitido

GARRIDO DEL SOL, RENE En evaluación

GOMEZCOELLO YÉPEZ, ADÁN En evaluación

LOOR VERA, ALFONSO TOMAS En evaluación

MARTINEZ MENA, MAYRA GUADALUPE Admitido

PINARGOTE BRAVO, VICTOR JOEL En evaluación

PIZARRO VÁSQUEZ, GUILLERMO OMAR En evaluación

RODRIGUEZ YARMUSHEVSKAYA, VLADIMIR En evaluación

SARABIA CRESPO, ROBERTO En evaluación

SENER , ANIL En evaluación

VALLADOLID QUITOISACA, JUAN DIEGO En evaluación

WANG , SHAOXUAN Admitido

YEGHIKYAN , GEVORG En evaluación

ZABALLOS SÁNCHEZ, ANTONIO No admitido

ZHU , BO En evaluación

DOCTORADO EN CIENCIAS Y TECNOLOGÍAS DE LA COMPUTACIÓN PARA SMART CITIES (R.D.99/2011)

DOCTORADO EN INGENIERÍA DE SISTEMAS Y SERVICIOS PARA LA SOCIEDAD DE LA INFORMACIÓN 

(R.D.99/2011)

(*) Condicionado a presentación de proyecto antes de matriculación.


